[image: image1.jpg]

锡水党组〔2016〕10号

关于冯晓等同志任职的通知
各市（县）、区水利农机局、机关各处室、局直各单位：

经研究决定：

聘任冯晓同志为市城市防洪工程管理处副主任；

聘任薛路阳同志为市城市防洪工程管理处办公室主任；

聘任任稀扬同志为市城市防洪工程管理处仙蠡桥管理所所长；

聘任李辉同志为市城市防洪工程管理处（市防汛抢险物资储备中心）物资储备仓库主任。

    聘期自发文之日起至2017年12月31日止。

                               中共无锡市水利局党组

                                 2016年8月18日

抄送：市人社局
无锡市水利局办公室                        2016年8月18日 印发